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ATLANTIC
RAST PRODAJE UZ RAST PROFITABILNOST!

NORMALIZIRANA
EBITDA*
EUR 82,4m
+3,9%

PRIHODI OD PRODAIJE

EUR 973,9m
+15,1%

* Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarol dnim stan dardima financijskog izvjestavanja (MSFlevima). Za vise detalja o koriStenim Alternativnim pokazateljima uspjesnosti (eng. Alternative Performance Measures (APM))
pogledajte u dokumentu ,,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjesnosti“ u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.



Kljuéni
dogadaji u

2023. godini

ATLANTIC

GRUPA
Rekordna kapitalna ulaganja i brojne proizvodne inovacije

Potpisan ugovor o kupoprodaji drustva Strauss Adriatic
Atlantic Grupa kupila Eurocenter

Usvojena nova korporativna strategija

Atlantic Stark i DEG dogovorili financiranje

Novi principal u Sloveniji

Otvoren novi LDC u Skoplju

Digitalna i zelena transformacija Atlantic Grupe
Atlantic Grupa i Podravka dogovorili suradnju

Isplata dividende

Brojna priznanja i nagrade



Uspjesi vlastitih brendova
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Uspjesi vlastitih brendova
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kolacice

Najlepse Zelje +33% Bananica +27% Smoki +21%
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I1C

OOH +16%

Prima Stapici +39%

Instanti +49%



AG indeks odrZivosti ﬂ D B

ZAPOSLENICI

Stupovi odrzivog
razvoja

Emisije

Recikliranje

Zaposlenici

Proizvodi

ESRS tema

E1 Klimatske
promjene

E3 Vodni i
morski resursi

E5 Koristenje resursa i
kruzno gospodarstvo

S1 Vlastita radna snaga

S4 Potrosaci i krajnji korisnici

KPI

Direktne i indirektne emisije CO2
Udio obnovljivih izvora energije

Potrosnja vode za proizvodne operacije

Udio pakirnih materijala koji se mogu dalje reciklirati
Udio reciklirane plastike u ukupnoj koli¢ini nabavljene
plastike

Udio visoko angaziranih zaposlenika
Satovi treninga i edukacije po zaposleniku
Broj ozljeda na radu

Udio Zena na upravljac¢kim pozicijama

Udio poboljsanih receptura u pogledu zdravog nacina
zivota ili smanjenja utjecaja na okolis

Udio poboljsanih pakiranja proizvoda sa smanjenim
utjecajem na okolis$



Financijski rezultati
u 2023.godini




Snazan rast prodaje svih poslovnih segmenata ATLANTIC

(u milijunima eura)

SPP Kava 199,9 184,5 8,3%
SPP Delikatesni namazi 137,7 129,3 6,5%
SPP Slatko i slano 123,9 98,2 26,3%
SPP Pica 101,0 85,1 18,6%
SPP Ljekarni¢ko poslovanje 87,6 78,0 12,2%
PP Donat 36,4 32,4 12,5%
SDP Hrvatska 245,5 206,3 19,0%
SDP Srbija 237,9 204,7 16,2%
SDP Slovenija 160,9 145,4 10,7%
SDP Sjeverna Makedonija 57,4 48,1 19,3%
Ostali segmenti* 80,0 73,9 8,2%
Usklada** (494,3) (439,7) n/p

Usporedno razdoblje prilagodeno je izvjeStavanju za 2023. godinu
* Ostali Segmenti ukljuuju PP Novi rast, DP Austriju, DP Rusija i Globalno upravljanje mrezom distributera.
** | inija "Usklada" odnosi se na prodaju vlastitih brendova koja je uklju¢ena i u SPP i PP kojem pripada i u SDP, DP i GUMD kroz koje su proizvodi distribuirani.



ATLANTIC

GRUPA

Prodaja po segmentima: Kava i dalje vodeca kategorija

o . Principalski
Principalski brendovi; 27,8%

brendovi; 29,0%

Delikatesni namazi;
1;.1% : Delikat

Ostalo; 0,6% Ostalo; 0,4% : namazi; 15

Liekarnicko

Liekarnicko un
poslovanje; 9,09 Slatko i slano; poslovanje; 9,2%

12,7%

Slatko islano;

Pica; 10,4% Pica; 10,1% 11,6%
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SnaZan rast prodaje na svim vaZnijim trzistima ATLANTIC

400,0

338.0
350.0 A

285 6 m2023 2022
300.0 - (u mEUR)

250,0
200.,0
150,0

100.0

50.0

Hrvatska Srbija Slovenija Bosna i Hercegovina Ostala trzista regije* KljuCna europska Rusija i Zajednica Ostala trzista
trzista** Neovisnih DrZzava

*Makedonija, Crna Gora, Kosovo
** Njemacka, Svicarska, Austrija, Svedska
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Znacajan rast profitabilnosti ATLANTIC

(uMEUR)

86,6 82,4

m2023. mw2022.

EBITDA* Normalizirana EBITDA* EBIT* Normalizirani EBIT* Neto dobit* Normalizirana Neto dobit *

* Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarodnim standardima financijskog izvjestavanja (MSFlevima). Za vise detalja o koristenim Alternativnim pokazateljima uspjesnosti (eng.Alternative Performance Measures (APM))
pogledajte u dokumentu ,,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjesnosti” u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.
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Operativni rezultat SPP i SDP ATLANTIC

(u milijunima eura)

SPP Kava 20,6 24,9 (17,3%)
SPP Delikatesni namazi 17,4 19,7 (11,4%)
SPP Slatko i slano 11,3 3.2 256,8%
SPP Pi¢a 14,7 13,2 11,1%
SPP Ljekarni¢ko poslovanje 10,3 9,2 11,9%
PP Donat 16,4 14,5 13,4%
SDP Hrvatska 14,7 11,3 30,7%
SDP Srbija 10,4 9,5 9,9%
SDP Slovenija 71 8,3 (14,4%)
SDP Sjeverna Makedonija 2,9 2,3 26,0%
(39,3) (39,6) 0,8%

Ostali segmenti*

Usporedno razdoblje prilagodeno je izvjestavanju za 2023. godinu

* Ostali segmenti ukljucuju PP Novi rast, DP Austriju, DP Rusija, Globalno upravljanje mrezom distributera te poslovne aktivnosti koje se ne alociraju na poslovna i distributivna podrucja (upravna sjedista i sluzbe podrske u Srbiji, Sloveniji, Bosni i
Hercegovini i Sjevernoj Makedoniji) te su iskljuceni iz izvjeStavanih operativnih segmenata.

** Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarodnim standardima financijskog izvjestavanja (MSFlevima). Za viSe detalja o koristenim Alternativnim pokazateljima uspjesnosti (eng.Alternative Performance Measures (APM)) pogledajte u
dokumentu ,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjeSnosti“ u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.

13



Struktura operativnih troskova

(u milijunima eura)

Nabavna vrijednost prodane robe
Promjene vrijednosti zaliha
Proizvodni materijal

Energija

Usluge

Troskovi osoblja

Troskovi marketinga i prodaje
Ostali operativni troskovi

Ostali (dobici)/gubici - neto

Amortizacija

* Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarodnim standardima financijskog izvjeStavanja (MSFlevima). Za vise detalja o koristenim Alternativnim pokazateljima uspjesnosti (eng.Alternative Performance Measures (APM))
pogledajte u dokumentu ,,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjesnosti” u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.

2023.
303,8
3,7
292,8
16,8
59,2
149,2
43,6
33,3
(1.9)

41,9

% prihoda od
prodaje

31,2%
0,4%
30,1%
1,7%
6,1%
15,3%
4,5%
3,4%
(0,2%)

4,3%

254,3
(3.2)
270,4
15,3
50,7
130,6
39,1
29,0
(4,3)

39,9

% prihoda od
prodaje

30,1%
(0,4%)
31,9%
1,8%
6,0%
15,4%
4,6%
3,4%
(0,5%)

4,7%

19,4%
n/p
8,3%
10,4%
16,9%
14,2%
11,4%
14, 7%
n/p

5,2%

ATLANTIC

GRUPA
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Financijski pokazatelji: Rekordna kapitalna ulaganja

(u milijunima eura)

31.12.2023.

31.12.2022.

Neto dug*
Ukupnaimovina

Ukupno kapital i rezerve

Odnos kratkotrajne imovine i
kratkoroénih obveza*

Pokazatelj zaduzenosti*
Neto dug/EBITDA*
Pokri¢e troSka kamata*®
Kapitalna ulaganja*
Slobodni nov€ani tok*

Nov€ani tok iz poslovnih aktivnosti

150,7
907,7

446,3

1,4

25,2%
1,8
13,6
39,6
20,3

60,0

87,3
779,0

425,2

15

17,0%
1,2
30,5
35,0
10,5

45,5

* Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarodnim standardima financijskog izvjeStavanja (MSFlevima). Za viSe detalja o
koristenim Alternativnim pokazateljima uspjesnosti (eng.Alternative Performance Measures (APM)) pogledajte u dokumentu
,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjesnosti“ u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.

ATLANTIC

GRUPA

Ostale obveze;

4 4%
) Dobavijagi i
Kratkorocne ostale obveze;
financijske 21 8%

obveze; 9,6%

Obveznica;
4 4%

Ukupni kapital i
rezerve; 49 2%

Dugoroéne
financijske
obveze; 10,6%
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Ocekivanja
za 2024.godinu




ATLANTIC

GRUPA

* OcCekujemo da ¢emo premasiti prodaju od milijardu

eura

Smjernice za 2024.

deinu * Srednji jednoznamenkasti rast normalizirane

EBITDA uz blagi rast normalizirane EBITDA marze

e CAPEX od otprilike 50 milijuna eura
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Konsolidirani racun dobiti i gubitka ATLANTIC

GRUPA

u tisuéama eura : b prodaje . o prodaje : :
tisuc 2023 % daj 2022 % daj 2023./2022

Prihod od prodaje 973.914 100,0% 846.227 100,0% 15,1%
Ostali prihodi 13.168 1,4% 12.079 1,4% 9,0%
Nabavna vrijednost prodane robe 303.759 31,2% 254.302 30,1% 19,4%
Promjena vrijednosti zaliha 3.662 0,4% (3.164) (0,4%) (215,7%)
Proizvodni materijal 292.798 30,1% 270.351 31,9% 8,3%
Energija 16.847 1,7% 15.264 1,8% 10,4%
Usluge 59.215 6,1% 50.668 6,0% 16,9%
Tros$kovi radnika 149.212 15,3% 130.648 15,4% 14,2%
TroSkovi marketinga i prodaje 43.587 4,5% 39.118 4,6% 11,4%
Ostali troSkovi poslovanja 33.266 3,4% 29.015 3,4% 14,7%
Ostali dobici/(gubici) - neto (1.887) (0,2%) (4.329) (0,5%) (56,4%)
Amortizacija 41.943 4,3% 39.873 4,7% 5,2%
Rashodl of financiranja - neto 6.025 6% 2.627 3% 129 4%
Porez na dobit 7.435 0,8% 7.816 0,9% (4,9%)
Manijinski interes 0, 0% 0 0% (88 8%)

Neto dobit nakon manjinskih interesa 31.210 26.018 20,0%

* Odredene financijske mjere nisu definirane Medunarodnim standardima financijskog izvjeStavanja (MSFlevima). Za viSe detalja o koriStenim Alternativnim pokazateljima uspje$nosti (eng.Alternative Performance Measures
(APM)) pogledajte u dokumentu ,Definicija i usklada Alternativnih pokazatelja uspjesnosti* u sklopu financijskih rezultata za 2023. godinu.
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L] L] [ ]
Konsolidirana bilanca ATLANTIC

Nekretnine, postrojenja i oprema 174.963 19,3% 158.764 20,4%
Pravo na koriStenje imovine 59.724 6,6% 43.453 5,6%
Ulaganje u nekretnine 15.796 1,7% 63 0,0%
Nematerijalna imovina 214.394 23,6% 215.513 27,7%
Financijska imovina kroz OSD 161 0,0% 169 0,0%
Potrazivanja od kupaca i ostala potrazivanja 15.299 1,7% 4.608 0,6%
Odgodena porezna imovina 5.527 0,6% 5.143 0,7%
Zalihe 102.023 11,2% 102.084 13,1%
Potrazivanja od kupaca i ostala potrazivanja 229,531 25,3% 187.279 24,0%
Imovina namijenjena prodaji 7.392 0,8% 0 0,0%
Potrazivanja za porez na dobit 1.958 0,2% 2.369 0,3%
Dani depoziti 8.022 0,9% 24 0,0%
Derivativni financijski instrumenti 384 0,0% 585 0,1%
Novac i nov¢ani ekvivalenti 72.553 8,0% 58.987 7,6%

Kratkotrajna imovina 421.864 46,5% 351.328 45,1%
907.729 100,0% 779.039 100,0%

Kapital i rezerve pripisane dionéarima Drustva 445.225 49,0% 424.137 54,4%

Manjinski udjeli 1035 1028

Obveze po primljenim kreditima 86.338 9,5% 54.547 7,0%
Obveze po najmovima 49.368 5,4% 34.023 4,4%
Odgodena porezna obveza 20.091 2,2% 19.470 2,5%
Ostale dugoro€ne obveze 52 0,0% 120 0,0%

Rezerwranja 8.070 0,9% 7.153 0,9%
Obveze prema dobavljadima i ostale obveze 198.206 21,8% 170.626 21,9%
Obveze po primljenim kreditima 73.435 8,1% 43.669 5,6%
Obveze po najmovima 13.508 1,5% 12.168 1,6%
Tekuca obveza poreza na dobit 2.949 0,3% 1.552 0,2%
Derivativni financijski instrumenti 988 0,1% 2.478 0,3%
Rezerviranja 8.464 0,9% 8.068 1,0%

Kratkoroéne obveze 297.551 32,8% 238.561 30,6%
Ukupne obveze 461.469 50,8% 353.875 45,4%

Ukupno kapital i obveze 907.729 100,0% 779.039 100,0%
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Konsolidirani novcani tok ATLANTIC

GRUPA

Novac generiran poslovanjem 70.391 57.646
Plaéene kamate (4.494) (2.073)
Plaéeni porez (5.942) (10.087)
e I
Nabava nekretnina, postrojenja i opreme i nematerijalne imovine (39.621) (34.963)
Primici od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme 2.826 479
Primici od prodaje financijske imovine kroz ostalu sveobuhvatnu dobit 8 0

Stjecanje podruznica i primici/(izdaci) od prodaje podruznica - neto od novca u

ste€enim/prodanim podruznicama (27.079) 1.464
Primici od danih kredita i depozita 1.562 1.452
Dani krediti i depoziti (13.948) (817)
Primljene kamate 660 1.092
Neto novac koristen za investicijske aktivnosti (75.592 (31.292)
Otkup vlastitih dionica (2.609) (2.972)
Primici od primljenih kredita, neto od placenih naknada 114.819 41.049
Otplata primljenih kredita (54.583) (3.982)
Isplata dividende dioni¢arima (13.309) (22.075)
Otplata glavnice po najmovima (14.401) (13.459)
Neto novac koristen za financijske aktivnosti 29.91 (1.438)
Neto povecanje/(smanjenje) novca i novéanih ekvivalenata 14.280 12.755
Dobici/(gubici) od te¢ajnih razlika po novcu i nov€éanim ekvivalentima (714) 119
Novac i novéani ekvivalenti na pocetku razdoblja 58.988 46.112
Novac i novcéani ekvivalenti na kraju razdoblja 72.554 58.987
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ATLANTIC

HVALA NA POZORNOST!
-
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